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Веб дизајн

Типови на веб страници кои ги нудиме

- Професионални веб страници за компанија (со прекрасна графика, галерија со производи 
  што ги нуди компанијата и сите детални информации за истата.

- Веб страници со одредени функционалности што клиентот ќе ги посака.

- Веб страници за споделување вести или било каков тип на содржина.

- Лични, блог или пак портфолио веб страници.

- Информативни форуми.

- Веб страници за аукции.

- Веб страници за продажба со веб - продавница за било какви производи клиентот и да 
посака да може да продава.



Рекламни видеа и 
видео анимации

Креирање на кратки видео филмови

Креирање на видео реклами

Креирање на видео анимации

Креирање на гифови

Едитирање и корегирање на видео содржина

Креирање на видеа наменети за социјални медиуми

Креирање на анимирани логоа, фигури, слики

 Програми со 
кои работиме

Adobe Premiere CC PRO 2017 Sony Vegas PRO 13Adobe After Effects CC 2017 



Изработка од секаков вид на слики
Обработка на секаков вид на слики, без разлика во кој формат се.
Манипулација на фотографии од секаков карактер.

Креирање графика по нарачка за веб страници, реклами, социјални мрежи итн.
Ретуширање на стари или пак нови фотографии.
Колоризирање и репарирање на стари (црно бели) и оштетени фотографии
Креирање банери, рекламни постери, флаери.
Ретуширање на модели и корегирање на модни детали.
Креирање на бизнис брошури, каталози и ценовници.
Креирање на професионални логоа целосно по вкус на клиентите.
Креирање на визит - бизнис картички.
Креирање на визит - бизнис картички.

Изработка на секаков вид на дипломи, сертификати, пофалници или било каков 
  тип на документи.

Графички дизајн
Се што изработуваме

Photoshop CC Illustrator CC Lightroom CC InDesign CC



Дизајнот е оној што продава,купува и склучува зделки.
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